

Årsredovisning

Åhden & Blom AB

559279-3185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Ådén, Styrelseledamot
2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet.
Företagets säte är i Åre kommun, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2211-2310	2111-2210	2010-2110
Nettoomsättning	5 995	4 291	3 753	2 360
Resultat efter finansiella poster	582	300	969	1 096
Soliditet %	66	69	66	40

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket bedöms som rimligt då bolaget har haft ett bättre år rent försäljningsmässigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	531 953	290 098	847 051
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		290 098	-290 098	0
- Årets resultat			387 275	387 275
- Belopp vid årets utgång	25 000	422 051	387 275	834 326

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	422 051
<i>Årets resultat</i>	<i>387 275</i>
<i>Summa</i>	<i>809 326</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	209 326
<i>Summa</i>	<i>809 326</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 994 902	4 291 327
Övriga rörelseintäkter	73 371	66 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 068 273	4 357 365
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 737 881	-1 121 423
Övriga externa kostnader	-905 634	-613 165
Personalkostnader	2 -2 486 306	-1 954 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-352 524	-357 233
Summa rörelsekostnader	-5 482 345	-4 046 193
Rörelseresultat	585 928	311 172
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	248	134
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 309	-11 457
Summa finansiella poster	-4 061	-11 323
Resultat efter finansiella poster	581 867	299 849
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	0
Förändring av överavskrivningar	52 522	98 198
Summa bokslutsdispositioner	-97 478	98 198
Resultat före skatt	484 389	398 047
Skatter		
Skatt på årets resultat	-97 114	-107 949
Årets resultat	387 275	290 098

BALANSRÄKNING

1

		2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	200 000	400 000
Goodwill	4	70 000	140 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>270 000</i>	<i>540 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	100 811	147 745
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 811</i>	<i>147 745</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		700 000	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>700 000</i>	<i>400 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 070 811	1 087 745
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 000	0
Övriga fordringar		153 284	83 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 916
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>171 284</i>	<i>86 768</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		854 330	744 258
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>854 330</i>	<i>744 258</i>
Summa omsättningstillgångar		1 025 614	831 026
SUMMA TILLGÅNGAR		2 096 425	1 918 771

BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	422 051	531 953
Årets resultat	387 275	290 098
<i>Summa fritt eget kapital</i>	809 326	822 051
Summa eget kapital	834 326	847 051
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	669 000	519 000
Ackumulerade överavskrivningar	30 805	83 327
Summa obeskattade reserver	699 805	602 327
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	118 232	76 403
Skatteskulder	0	75 291
Övriga skulder	414 061	272 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 001	45 292
Summa kortfristiga skulder	562 294	469 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 096 425	1 918 771

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-10-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-600 000	-400 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående avskrivningar	-800 000	-600 000
Redovisat värde	200 000	400 000

Not 4 Goodwill

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-210 000	-140 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående avskrivningar	-280 000	-210 000
Redovisat värde	70 000	140 000

Not	5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-10-31	2023-10-31
		Ingående anskaffningsvärden	401 700	401 700
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	35 590	-
		Utgående anskaffningsvärden	437 290	401 700
		Ingående avskrivningar	-253 955	-166 721
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-82 524	-87 234
		Utgående avskrivningar	-336 479	-253 955
		Redovisat värde	100 811	147 745

UNDERSKRIFTER

Åre

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Andréas Blom

Andréas Blom
Styrelseordförande
2025-03-25

Jesper Ådén

Jesper Ådén
Styrelseledamot
2025-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-03-25

Weaudit Sweden AB
Johanna Gustafsson
Johanna Gustafsson
Auktoriserad revisor


